
ELECCIONES MUNICIPALES 1993 - Provincial

PROVINCIAS INSCRITOS
AP APRA PPC IU FNTC MDI OTROS LI Válidos Blancos Nulos Emitidos

1 AMAZONAS 25.2% 17.3% 0.8% 2.1% 0.0% 0.1% 34.7% 19.9% 66.9% 7.1% 26.0% 71,373
Chachapoyas 10.3% 14.1% -- -- -- -- 48.1% 27.6% 73.1% 4.8% 22.1% 12,488
Bagua 24.5% 24.7% 3.7% 6.8% -- -- 40.2% -- 68.6% 8.1% 23.3% 15,169
Bongara -- 0.5% -- 4.5% -- -- 44.1% 50.9% 62.9% 13.5% 23.7% 5,283
Condorcanqui -- 4.0% -- -- -- 1.5% 50.6% 44.0% 49.6% 8.8% 41.7% 4,715
Luya 26.4% -- -- -- -- -- 32.8% 40.7% 55.0% 9.9% 35.1% 10,319
R. Mendoza 27.0% 22.1% -- -- -- -- 14.4% 36.4% 76.4% 3.0% 20.6% 7,058
Utcubamba 48.5% 26.8% -- 1.2% -- -- 23.6% -- 70.4% 5.5% 24.2% 16,341

1 ANCASH 7.0% 29.5% 4.1% 5.6% 0.8% 0.8% 47.2% 4.9% 65.1% 9.0% 25.9% 277,137
Huaraz 10.5% 3.3% 15.9% 9.2% 6.6% 4.9% 31.5% 18.2% 58.0% 7.3% 34.7% 39,066
Aija 26.6% 3.4% 21.2% 25.9% -- -- 23.0% -- 63.3% 8.9% 27.8% 3,004

PARTIDOS VOTOS EMITIDOS

Aija 26.6% 3.4% 21.2% 25.9% -- -- 23.0% -- 63.3% 8.9% 27.8% 3,004
A.Raimondi 38.0% -- 17.5% 32.6% -- -- 12.0% -- 100.0% s/i. s/i. 1,625
Asuncion 23.0% 10.5% -- 44.8% -- -- 21.7% -- 45.5% 10.0% 44.5% 1,771
Carhuaz -- 11.0% 5.3% 22.6% -- 9.3% 51.7% -- 45.4% 12.0% 42.6% 9,092
Casma 38.1% 31.1% -- -- -- -- 30.8% -- 79.1% 3.2% 17.7% 9,600
Corongo 48.7% -- -- 14.0% -- -- 37.3% -- 48.3% 14.7% 37.1% 1,900
Huari -- 14.8% -- 35.6% -- -- 49.7% -- 52.0% 14.6% 33.4% 12,048
Huarmey 10.4% 21.5% -- -- -- -- 41.9% 26.3% 77.8% 3.3% 18.9% 7,854
Huaylas 30.2% 28.4% -- 9.4% -- -- 32.0% -- 47.6% 45.2% 7.2% 13,279
M. Luzuriaga -- 9.5% 7.1% 30.2% -- -- 53.1% -- 76.5% 2.3% 21.2% 2,437
Ocros 11.7% 11.5% -- -- -- -- 34.0% 42.7% 60.6% 26.6% 12.8% 2,089
Pallasca -- 42.4% -- -- -- -- 57.6% -- 48.5% 12.5% 39.0% 7,342
Pomabamba 13.7% 48.2% -- 15.3% -- -- 22.8% -- 54.2% 25.1% 20.7% 6,141
Recuay 11.0% 10.5% -- 22.2% -- -- 26.4% 29.9% 60.5% 6.1% 33.5% 6,257
Santa -- 41.7% 2.9% -- -- -- 55.5% -- 77.2% 3.3% 19.5% 126,640
San Luis 50.2% -- -- 30.6% -- -- 19.2% -- 39.8% 11.7% 48.5% 5,376
Sihuas -- -- 0.8% -- -- -- 52.9% 46.3% 39.6% 15.7% 44.7% 7,542
Yungay 18.7% 17.9% -- 3.5% -- -- 59.8% -- 38.0% 17.8% 44.2% 14,074

1 APURIMAC 18.4% 10.9% 0.8% 22.3% 2.0% 0.0% 35.7% 10.0% 50.6% 13.7% 35.7% 81,376
Abancay 5.4% 12.1% 2.5% 29.3% -- -- 18.5% 32.2% 68.1% 4.9% 27.0% 18,704Abancay 5.4% 12.1% 2.5% 29.3% -- -- 18.5% 32.2% 68.1% 4.9% 27.0% 18,704
Andahuaylas 33.1% 6.2% -- 10.1% -- -- 50.7% -- 45.0% 11.2% 43.8% 35,433
Antambamba 6.1% 43.2% -- -- 23.2% -- 27.6% -- 46.6% 15.0% 38.5% 2,234
Aymaraes -- 2.7% -- 42.9% -- -- 54.5% -- 37.3% 20.6% 42.1% 6,182
Cotabambas -- -- -- 66.6% 22.7% -- 10.7% -- 51.3% 12.2% 36.5% 4,836
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Chincheros 25.0% 44.3% -- -- -- -- 30.7% -- 40.2% 42.2% 17.5% 8,177
Grau 21.2% -- -- 35.7% -- -- 43.1% -- 58.7% 10.3% 31.0% 5,810

1 AREQUIPA 4.5% 0.0% 1.7% 2.9% 32.4% 0.0% 16.3% 42.2% 79.4% 4.0% 16.6% 391,873
Arequipa 4.2% -- 1.3% 2.6% 39.0% -- 10.6% 42.3% 81.4% 3.0% 15.6% 315,761
Cailloma 0.8% -- 19.2% 19.4% -- -- 37.5% 23.0% 64.9% 7.9% 27.2% 11,412
Camana -- -- -- -- -- -- 39.6% 60.4% 85.8% 3.9% 10.3% 16,140
Caraveli 51.4% -- -- -- -- -- 48.6% -- 47.7% 31.1% 21.2% 7,090
Castilla -- -- 0.6% -- -- -- 41.1% 58.3% 70.2% 10.0% 19.8% 10,528
Condesuyos 4.5% -- 7.4% 39.3% -- -- 48.8% -- 43.5% 9.7% 46.8% 4,783
Islay 7.0% -- -- -- 3.4% -- 47.6% 42.0% 79.6% 3.1% 17.3% 22,908
La Union -- -- 17.2% -- -- -- 54.0% 28.8% 52.9% 11.9% 35.2% 3,251La Union -- -- 17.2% -- -- -- 54.0% 28.8% 52.9% 11.9% 35.2% 3,251

1 AYACUCHO 11.4% 8.7% 2.4% 8.6% 3.1% 0.0% 54.0% 11.9% 49.9% 14.2% 35.8% 87,350
Huamanga 11.4% 7.3% 2.7% 6.0% 2.4% -- 55.3% 15.0% 50.5% 9.0% 40.5% 40,102
Cangallo* 17.4% 1.8% 9.7% 22.5% -- -- 48.5% -- 39.4% 21.2% 39.4% 6,617
Huanca Sancos
Huanta 6.8% 28.0% 4.0% 4.9% 14.8% -- 41.4% -- 48.0% 11.5% 40.5% 11,609
La Mar 10.6% 4.8% -- -- -- -- 84.6% -- 50.0% 38.0% 12.0% 6,254
Lucanas 16.8% 10.0% -- 13.3% -- -- 39.9% 20.0% 54.5% 17.4% 28.1% 8,032
P. del Sara 10.0% 16.0% -- -- -- -- 74.0% -- 40.0% 10.7% 49.3% 1,701
Parinacochas 22.4% -- -- -- -- -- 34.9% 42.6% 100.0% 0.0% 0.0% 3,038
Sucre -- -- -- 22.5% 7.1% -- 70.3% -- 60.5% 18.9% 20.6% 1,159
Victor Fajardo -- -- -- 24.4% -- -- 75.6% -- 33.8% 23.1% 43.0% 4,243
Vilcas Huaman -- -- -- 32.6% -- -- 67.4% -- 39.2% 20.7% 40.1% 4,595

1 CAJAMARCA 21.3% 18.7% 1.9% 7.3% 0.4% 0.1% 32.2% 18.2% 65.6% 9.5% 24.9% 276,845
Cajamarca 2.8% 17.8% 1.3% 1.1% 1.4% -- 42.8% 32.9% 70.3% 5.6% 24.1% 67,728
Cajabamba -- 45.6% -- -- -- -- 54.4% -- 36.9% 12.4% 50.7% 19,138
Celendin 56.5% 15.1% -- 1.6% -- -- 26.8% -- 67.8% 26.0% 6.2% 15,383
Contumaza -- 47.4% -- -- -- -- 52.6% -- 45.5% 9.0% 45.5% 13,764
Cutervo 30.3% 16.4% -- -- -- -- 53.4% -- 65.5% 27.6% 6.9% 25,955
Chota 15.2% 9.0% -- 11.0% -- -- 10.2% 54.6% 69.3% 6.4% 24.3% 33,941Chota 15.2% 9.0% -- 11.0% -- -- 10.2% 54.6% 69.3% 6.4% 24.3% 33,941
Hualgayoc 23.5% 14.9% -- 12.7% -- -- 22.0% 26.8% 51.3% 7.4% 41.3% 19,917
Jaen 43.5% 20.7% 2.5% 10.6% -- -- 22.8% -- 77.2% 4.1% 18.7% 38,574
San Ignacio 21.3% 14.0% 22.9% 24.0% -- -- 17.9% -- 100.0% 0.0% 0.0% 9,183
San Marcos 34.0% 9.8% -- -- -- -- 10.8% 45.5% 60.5% 4.3% 35.2% 6,344
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San Miguel 15.7% 17.0% -- 34.4% -- 2.2% 30.8% -- 59.4% 9.9% 30.8% 11,605
San Pablo 35.5% 13.5% -- -- -- -- 51.0% -- 63.9% 4.2% 31.9% 5,225
Santa Cruz 28.6% 29.7% -- 15.4% -- -- 26.3% -- 64.7% 8.3% 27.1% 10,088

1 CALLAO 6.7% 7.8% 50.3% 1.6% -- 0.4% 33.2% -- 83.0% 3.2% 13.8% 273,893
1 CUSCO 10.3% 4.6% 0.3% 15.0% 8.6% 0.7% 25.2% 35.3% 63.5% 6.5% 30.1% 290,367

Cusco 4.1% 4.1% -- 10.8% 1.2% -- 17.6% 62.2% 74.1% 3.0% 22.9% 107,829
Acomayo 20.6% -- -- -- 20.1% 23.7% 8.9% 26.8% 57.8% 6.8% 35.4% 6,529
Anta 31.2% 3.1% -- 8.5% 2.2% -- 14.8% 40.2% 60.4% 9.5% 30.1% 14,411
Calca 28.3% -- -- 9.6% -- -- 62.1% -- 71.2% 5.8% 23.0% 15,205
Canas -- -- -- 23.8% 26.1% -- 50.1% -- 41.6% 10.4% 48.0% 11,503
Canchis 2.7% 2.9% -- 15.0% 33.0% -- 5.0% 41.5% 68.5% 5.6% 25.9% 31,215Canchis 2.7% 2.9% -- 15.0% 33.0% -- 5.0% 41.5% 68.5% 5.6% 25.9% 31,215
Chumbivilcas -- 11.5% -- 36.3% 26.3% -- 25.9% -- 36.8% 14.6% 48.6% 12,839
Espinar 3.4% 9.5% -- 7.1% 29.9% -- 50.0% -- 48.1% 11.4% 40.5% 17,766
La Convencion 30.0% 10.1% 1.1% 32.9% 1.0% -- 24.9% -- 59.6% 5.6% 34.8% 27,789
Paruro 25.8% -- -- 36.2% 4.8% -- 33.3% -- 56.5% 14.0% 29.6% 5,929
Paucartambo 33.0% -- -- -- -- -- 67.0% -- 43.6% 8.7% 47.6% 8,599
Quispicanchis 8.2% 10.0% -- 25.5% 8.8% 3.3% 44.1% -- 58.0% 11.1% 30.9% 18,960
Urubamba 4.1% 1.2% 5.9% 16.3% 7.2% -- 36.7% 28.6% 59.2% 6.5% 34.3% 11,793

1 HUANCAVELICA 8.2% 5.0% 17.6% 16.8% 0.8% 1.1% 49.4% 1.2% 49.7% 11.8% 38.4% 70,360
Huancavelica 6.4% 4.2% 24.6% 11.1% 2.3% -- 51.4% -- 51.3% 7.8% 40.9% 22,872
Acobamba 4.4% 4.5% 14.9% 15.0% -- 9.2% 36.6% 15.4% 43.6% 11.5% 45.0% 6,132
Angaraes 2.6% 5.6% 15.7% 12.6% -- 2.4% 61.0% -- 47.6% 13.9% 38.4% 10,458
Castrovirreyna 18.3% 13.1% 31.8% 8.8% -- -- 28.0% -- 66.2% 10.4% 23.3% 3,378
Churcampa -- -- 16.0% 56.2% -- -- 27.8% -- 40.5% 22.0% 37.5% 6,599
Huaytara 29.9% 19.3% -- -- -- -- 50.8% -- 53.1% 10.5% 36.4% 4,112
Tayacaja 9.3% 1.7% 11.3% 21.9% -- -- 55.9% -- 50.6% 12.8% 36.6% 16,809

1 HUÁNUCO 8.6% 10.7% 10.5% 5.0% 0.7% 0.1% 31.2% 33.1% 67.7% 11.0% 21.2% 118,377
Huanuco 5.9% 5.5% 16.4% 2.9% 0.4% -- 15.3% 53.5% 100.0% 0.0% 0.0% 36,504
Ambo 9.7% 19.8% 8.8% -- -- -- 39.1% 22.6% 60.2% 9.2% 30.6% 9,878
Dos de Mayo 12.0% 10.9% -- 19.0% -- -- 36.3% 21.8% 44.5% 33.8% 21.7% 15,402Dos de Mayo 12.0% 10.9% -- 19.0% -- -- 36.3% 21.8% 44.5% 33.8% 21.7% 15,402
Huamalies 46.4% 28.4% -- 4.5% -- -- 20.7% -- 43.3% 10.5% 46.2% 12,691
Huacaybamba -- 36.9% -- 59.6% -- 3.5% -- -- 55.6% 25.9% 18.5% 3,958
Leoncio Prado 2.6% 7.9% -- 0.6% -- -- 67.0% 21.9% 59.4% 12.0% 28.6% 25,246
Maranon 10.3% 14.5% 48.5% -- 15.8% -- 10.9% -- 52.7% 14.0% 33.2% 4,454
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Pachitea 5.7% 23.2% 23.3% -- -- -- 21.2% 26.6% 51.0% 10.5% 38.5% 6,679
Puerto Inca* -- -- -- -- -- -- 100.0% -- 68.7% 6.8% 24.5% 3,565

1 ICA 12.3% 22.4% 6.2% 7.7% 0.1% 1.0% 37.6% 12.7% 100.0% 0.0% 0.0% 240,873
Ica 7.9% 31.5% 3.6% 13.7% -- -- 43.3% -- 78.1% 13.2% 8.8% 102,709
Chincha 4.0% 5.2% 14.4% 1.2% -- 0.2% 28.4% 46.5% 76.3% 3.3% 20.4% 66,598
Nazca 24.2% 19.0% 4.0% 5.3% -- 9.6% 37.9% -- 77.4% 3.0% 19.7% 21,875
Palpa 32.2% 8.6% 9.9% 8.3% -- -- 41.1% -- 74.6% 4.4% 20.9% 6,067
Pisco 26.8% 30.5% 0.7% 4.2% 0.5% 0.3% 37.0% -- 77.4% 3.1% 19.5% 43,624

1 JUNÍN 21.9% 3.2% 6.0% 1.4% 6.2% 2.7% 49.1% 9.5% 65.9% 6.6% 27.5% 265,566
Huancayo 34.4% 3.8% 4.8% -- 2.1% 3.8% 51.1% -- 65.4% 5.5% 29.1% 134,070
Concepcion 7.2% 3.4% 28.3% -- -- -- 22.6% 38.5% 52.5% 12.6% 34.9% 14,523Concepcion 7.2% 3.4% 28.3% -- -- -- 22.6% 38.5% 52.5% 12.6% 34.9% 14,523
Chanchamayo 22.3% 5.5% 2.4% -- 0.5% -- 34.9% 34.3% 100.0% 0.0% 0.0% 13,785
Jauja 5.5% 1.4% 11.9% -- 36.3% -- 44.9% -- 65.8% 7.5% 26.7% 34,078
Junin 57.3% 3.9% 0.7% -- -- -- 38.1% -- 63.3% 5.4% 31.3% 5,567
Satipo -- 2.4% 8.2% -- -- -- 73.2% 16.2% 59.3% 9.3% 31.4% 16,384
Tarma 3.5% 0.5% 0.9% -- 3.7% 1.6% 59.8% 29.9% 65.5% 7.9% 26.5% 37,612
Yauli 7.3% 7.7% -- 42.3% -- 18.6% 24.1% -- 58.9% 9.4% 31.6% 9,547

1 LA LIBERTAD 2.7% 54.6% 3.8% 4.3% 0.0% 0.5% 26.9% 7.0% 67.6% 7.2% 25.2% 408,045
Trujillo 2.6% 67.5% 3.2% 4.1% -- 0.7% 21.9% -- 72.2% 4.8% 23.0% 236,990
Ascope -- 40.1% 7.7% -- -- 0.6% 51.6% -- 65.2% 12.5% 22.3% 51,055
Bolivar 39.0% 33.1% -- -- -- -- 27.9% -- 54.1% 12.2% 33.7% 3,928
Chepen 2.8% 24.8% -- -- -- -- 30.3% 42.2% 78.4% 3.2% 18.4% 19,777
Otuzco 2.6% 37.5% -- 6.0% -- -- 53.8% -- 55.9% 11.0% 33.2% 28,593
Pacasmayo -- 22.6% 7.5% 11.2% -- -- 5.9% 52.9% 74.6% 6.6% 18.9% 28,795
Pataz 21.4% 17.5% 2.6% -- -- -- 33.0% 25.4% 47.5% 15.8% 36.7% 12,229
S.Carrion
Stgo.Chuco 3.1% 43.9% 9.4% 9.0% -- -- 34.7% -- 31.0% 15.1% 53.9% 23,322
Julcan -- 68.5% -- 27.7% -- -- 3.8% -- 100.0% 0.0% 0.0% 3,356

1 LAMBAYEQUE 48.1% 35.2% 1.2% 2.8% 0.0% 0.3% 12.4% 0.0% 78.3% 4.2% 17.6% 326,952
Chiclayo 53.5% 37.3% 1.5% 2.8% -- 0.4% 4.5% -- 80.6% 3.7% 15.7% 229,049Chiclayo 53.5% 37.3% 1.5% 2.8% -- 0.4% 4.5% -- 80.6% 3.7% 15.7% 229,049
Ferrenafe 34.5% 32.2% 1.5% 3.0% -- -- 28.9% -- 73.7% 6.1% 20.3% 28,079
Lambayeque 34.0% 28.8% -- 2.8% -- -- 34.4% -- 72.6% 4.9% 22.5% 69,824

1 LIMA METROP.* 8.2% 3.3% 2.0% 1.2% -- -- 40.3% 45.0% 84.0% 3.4% 12.6% 2,588,494
1 LIMA PROV. 9.6% 15.9% 6.6% 7.8% 0.1% 0.0% 48.2% 11.7% 65.8% 6.6% 27.6% 259,321
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Cajatambo 9.6% -- 28.9% -- -- -- 26.9% 34.6% 41.4% 9.4% 49.2% 2,013
Canta 10.9% 5.5% 4.3% 9.6% -- -- 47.5% 22.2% 66.7% 8.2% 25.0% 4,421
Canete 21.4% 9.6% 5.9% 3.0% 0.6% -- 59.4% -- 68.1% 5.6% 26.3% 59,160
Huaura 5.2% 34.7% 7.6% 6.0% -- -- 46.5% -- 67.2% 5.7% 27.1% 63,713
Huarochiri 13.8% 6.5% -- 30.3% -- -- 49.5% -- 64.7% 6.9% 28.4% 19,811
Huaral 1.9% 2.9% -- -- -- -- 50.8% 44.4% 70.5% 5.6% 23.9% 52,983
Yauyos 11.6% -- 3.5% -- -- -- 51.7% 33.2% 53.4% 8.9% 37.8% 6,184
Barranca 8.3% 18.9% 19.0% 19.7% -- -- 34.1% -- 59.0% 9.2% 31.9% 46,544
Oyon -- 39.8% -- -- -- -- 16.3% 43.8% 65.2% 8.8% 26.0% 4,492

1 LORETO 38.2% 6.9% 3.5% 3.2% 0.6% 0.4% 47.3% 0.0% 82.5% 5.4% 12.1% 164,697
Maynas 40.5% 4.2% 0.7% 1.5% 0.7% -- 52.4% -- 85.6% 3.3% 11.1% 111,477Maynas 40.5% 4.2% 0.7% 1.5% 0.7% -- 52.4% -- 85.6% 3.3% 11.1% 111,477
Alto Amazonas 36.6% 9.2% 7.4% 5.7% -- -- 41.2% -- 67.4% 18.1% 14.4% 23,296
Loreto 13.1% 7.3% 43.3% -- 2.7% 6.8% 26.8% -- 77.3% 3.3% 19.4% 7,031
Mcal.Castilla 24.1% 7.7% 1.0% -- -- -- 67.2% -- 72.6% 5.8% 21.6% 5,695
Requena 39.0% 11.6% 4.4% 26.0% -- -- 19.1% -- 100.0% 0.0% 0.0% 7,626
Ucayali 37.6% 30.4% 2.3% -- -- 2.4% 27.3% -- 79.3% 3.9% 16.7% 9,572

1 MADRE DE DIOS 9.1% 25.2% 1.8% 0.0% 1.0% 0.0% 63.0% 0.0% 78.1% 3.9% 18.0% 13,781
Tambopata 8.3% 24.6% 0.9% -- -- -- 66.1% -- 78.2% 3.7% 18.0% 11,818
Manu 12.7% -- -- -- 27.7% -- 59.6% -- 71.6% 5.3% 23.1% 529
Tahuamanu 13.8% 38.5% 8.9% -- -- -- 38.8% -- 79.6% 4.7% 15.7% 1,434

1 MOQUEGUA 5.6% 2.5% 4.3% 3.2% 24.6% 1.1% 45.1% 13.5% 69.4% 5.1% 25.5% 43,937
Mcal.Nieto 6.6% 4.1% 2.8% 5.2% 37.2% 1.7% 42.5% -- 77.4% 4.7% 17.9% 24,545
Grl.S.Cerro 16.0% -- 26.7% -- 10.6% -- 46.7% -- 58.0% 8.8% 33.1% 5,023
Ilo -- -- -- -- 1.5% -- 50.5% 48.0% 59.6% 4.5% 35.9% 14,369

1 PASCO 7.5% 5.1% 6.4% 4.2% 1.6% 0.0% 53.2% 21.9% 59.9% 8.4% 31.7% 58,492
Pasco 5.1% 4.4% 3.0% 5.2% 2.0% -- 55.2% 25.0% 60.0% 8.3% 31.8% 38,236
D.A.Carrion 8.5% 3.8% 3.7% 8.1% 2.8% -- 59.8% 13.3% 53.3% 9.2% 37.5% 6,596
Oxapampa 13.6% 7.2% 16.7% -- -- -- 45.3% 17.1% 62.8% 8.4% 28.8% 13,660

1 PIURA 14.7% 22.0% 11.8% 9.2% 0.0% 1.1% 33.4% 7.7% 72.0% 5.9% 22.1% 401,925
Piura 11.7% 27.4% 22.2% 9.8% -- 0.3% 28.6% -- 75.2% 5.3% 19.5% 164,437Piura 11.7% 27.4% 22.2% 9.8% -- 0.3% 28.6% -- 75.2% 5.3% 19.5% 164,437
Ayabaca 22.0% 21.8% -- 23.2% -- -- 33.0% -- 55.2% 9.0% 35.8% 22,505
Huancabamba 40.7% 32.7% 2.1% 3.7% -- -- 20.9% -- 53.1% 9.8% 37.1% 23,259
Morropon 15.7% 31.3% -- 19.1% -- 7.4% 26.5% -- 70.6% 5.6% 23.8% 47,409
Paita 39.3% 12.5% 13.9% 2.4% -- -- 31.8% -- 78.0% 4.9% 17.1% 25,162
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Sullana 7.9% 14.2% 5.0% 8.5% -- 0.7% 42.8% 21.0% 70.0% 7.6% 22.4% 73,109
Talara* 9.1% 7.6% 3.4% -- -- -- 48.2% 31.7% 80.0% 2.7% 17.3% 46,044

1 PUNO 4.7% 3.4% 0.4% 11.9% 21.6% 4.5% 50.0% 3.5% 56.7% 5.7% 37.6% 295,495
Puno 3.9% 4.7% -- 3.6% 10.4% 3.3% 57.1% 17.0% 58.7% 4.7% 36.7% 58,294
Azangaro -- 3.9% -- 24.1% 23.7% 8.3% 40.0% -- 39.4% 10.1% 50.6% 33,248
Carabaya -- -- -- 24.3% 37.9% -- 37.8% -- 45.0% 12.5% 42.5% 9,284
Sandia 42.9% 3.3% -- -- 38.0% -- 15.8% -- 52.0% 10.4% 37.6% 8,974
Yunguyo 1.6% -- -- 27.0% 2.4% 19.0% 49.9% -- 70.7% 3.4% 25.9% 12,791
San Roman* -- -- -- -- 35.0% -- 65.0% -- 72.5% 1.8% 25.7% 53,398
Melgar* 2.7% 2.3% -- 8.9% 16.0% 7.5% 62.6% -- 44.3% 8.9% 46.8% 16,381
Lampa -- 10.0% -- -- 31.3% -- 58.6% -- 68.1% 1.2% 30.7% 8,063Lampa -- 10.0% -- -- 31.3% -- 58.6% -- 68.1% 1.2% 30.7% 8,063
Huancane -- 8.2% 2.7% 22.2% 39.9% 10.8% 16.1% -- 44.8% 8.0% 47.2% 25,974
Chucuito 24.1% 6.0% 0.9% 12.5% 11.1% 11.2% 34.1% -- 56.3% 5.3% 38.3% 28,878
Moho -- -- 1.7% 23.6% 38.5% -- 36.2% -- 45.0% 7.4% 47.6% 9,984
S.A. de Putina* -- -- 3.2% 10.4% 6.7% -- 79.7% -- 60.9% 5.7% 33.4% 7,741
El Collao 1.6% 6.1% -- 37.7% 8.0% -- 46.7% -- 61.2% 4.1% 34.7% 22,485

1 SAN MARTÍN 37.3% 18.1% 4.2% 3.4% 0.0% 0.0% 28.5% 8.5% 69.7% 5.3% 24.9% 115,565
Moyobamba 26.3% 13.8% 5.9% 2.9% -- -- 19.3% 31.9% 71.1% 4.1% 24.8% 14,618
Huallaga 28.1% 17.3% 7.3% -- -- -- 47.3% -- 80.0% 3.1% 16.9% 5,389
Lamas 42.1% 33.0% -- -- -- -- 24.9% -- 65.2% 8.3% 26.5% 11,498
M. Caceres 47.5% -- 33.9% -- -- -- 18.6% -- 72.2% 6.5% 21.2% 10,003
Rioja 29.7% 30.4% -- 13.5% -- -- 26.4% -- 53.6% 6.5% 40.0% 17,763
San Martin 61.2% 8.8% -- 4.3% -- -- 25.8% -- 77.9% 2.9% 19.2% 35,043
Bellavista -- 38.9% -- -- -- -- 61.1% -- 69.4% 5.5% 25.1% 6,638
Picota -- 18.5% -- -- -- -- 53.1% 28.5% 68.0% 8.2% 23.8% 6,893
Tocache -- 39.1% -- -- -- -- 16.6% 44.3% 65.5% 9.2% 25.3% 7,720
El Dorado

1 TACNA* 0.0% 1.3% 0.2% 0.0% 0.7% 0.0% 96.3% 1.4% 78.6% 4.2% 17.2% 78,060
Tacna* -- -- -- -- -- -- 100.0% -- 80.7% 3.4% 15.9% 68,465
Tarata -- -- 6.9% -- 9.1% -- 66.7% 17.3% 67.3% 8.3% 24.4% 3,157Tarata -- -- 6.9% -- 9.1% -- 66.7% 17.3% 67.3% 8.3% 24.4% 3,157
J.Basadre -- 31.9% -- -- 11.1% -- 56.9% -- 61.0% 12.5% 26.5% 3,586
Candarave -- 4.6% -- -- -- -- 66.3% 29.1% 61.5% 8.7% 29.7% 2,852

1 TUMBES 9.8% 24.7% 4.8% 1.0% 0.0% 0.1% 30.9% 28.7% 86.7% 2.3% 11.0% 46,783
Tumbes 8.7% 22.4% 4.6% 1.3% -- 0.2% 24.5% 38.3% 86.1% 2.5% 11.3% 35,373
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ELECCIONES MUNICIPALES 1993 - Provincial

PROVINCIAS INSCRITOS
AP APRA PPC IU FNTC MDI OTROS LI Válidos Blancos Nulos Emitidos

PARTIDOS VOTOS EMITIDOS

C. Villar 22.3% 27.9% 10.8% -- -- -- 39.0% -- 90.1% 1.3% 8.5% 4,197
Zarumilla 7.6% 33.9% 2.0% -- -- -- 56.5% -- 87.7% 1.5% 10.7% 7,213

1 UCAYALI 22.2% 5.1% 4.5% 1.6% 0.0% 2.9% 62.8% 0.8% 78.0% 4.5% 17.4% 75,239
Crl.Portillo 22.5% 4.5% 2.9% 1.3% -- 3.2% 65.5% -- 79.0% 4.2% 16.8% 67,526
Padre Abad -- 9.4% 10.4% 14.6% -- -- 49.5% 16.2% 64.6% 9.0% 26.4% 2,480
Atalaya 28.5% 13.9% 24.1% -- -- -- 33.5% -- 69.5% 7.6% 22.9% 4,580
Purus 21.8% -- 33.0% -- -- -- 11.8% 33.4% 89.9% 1.8% 8.3% 653
TOTAL 12.3% 11.7% 5.3% 4.0% 3.3% 0.5% 37.4% 25.6% 74.8% 5.5% 19.7% 7,322,176

Nota:
1. En la columna LI sólo se considera si la Lista Independiente es ganadora. En caso contrario se le incluye en la columna OTROS.1. En la columna LI sólo se considera si la Lista Independiente es ganadora. En caso contrario se le incluye en la columna OTROS.

2. No existe informacion sobre la provincia de Bolognesi en el departamento de Ancash, que tiene 11,478 inscritos.
3. (*) En Cangallo, la lista triunfadora fue el FREPAP con 871 votos (33.40%); en Puerto Inca, Cambio 90 con 1,153 votos (47.08%); en Talara, el PSP con 11,665 votos (31.68%); en Melgar y 
San Antonio de Putina el FIM con 2,399 (33.07%) y 1,560 (33.06%) votos respectivamente; en San Roman, el FREPAP con 16,919 (43.72%); en Tacna, Cambio 90 con 25,910 votos (46.88%); 
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